
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση    1530/29-10-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                     
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 42o/29-10-2024  
Απόφαση   1530/2024 

 
 

ΘΕΜΑ 25o: «Έγκριση συγκρότησης Τριμελούς Επιτροπής Τεχνικής Αξιολόγησης του 
διαγωνισμού: Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου για την «Ανάπτυξη ειδικών Σχεδίων 
Αντιμετώπισης Τεχνολογικών Ατυχημάτων Μεγάλης Έκτασης (Σ.Α.Τ.Α.Μ.Ε.) για τις 
εγκαταστάσεις SEVESO στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας»» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 29 Οκτωβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 746119/2342/24-10-2024 (OE) προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3. Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ, τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Αικατερίνη Καμπανού, 
Γραμματέας της Π.Ε. και Αθηνά Οικονομίδου, Αναπληρώτρια Γραμματέας. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 25ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
συγκρότησης Τριμελούς Επιτροπής Τεχνικής Αξιολόγησης του διαγωνισμού: Παροχή 
Υπηρεσιών Συμβούλου για την «Ανάπτυξη ειδικών Σχεδίων Αντιμετώπισης Τεχνολογικών 
Ατυχημάτων Μεγάλης Έκτασης (Σ.Α.Τ.Α.Μ.Ε.) για τις εγκαταστάσεις SEVESO στην 
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας»», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. ΦΤΚ 694118/5966/21-
10-2024, εισήγηση της Αυτοτελούς Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας Π.Κ.Μ., σχετικά με το 
ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

  

 

ΑΔΑ: 9Α8Ι7ΛΛ-ΖΒΦ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση    1530/29-10-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και 
λειτουργίας της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα,  

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με 
την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  
η οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» , », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την 
υπ αριθ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 

8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ), 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 221/παρ.6/ Ν.4412/2016/2011«Όργανα διενέργειας 
διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων Συμβάσεων»  

11. Την με αριθμ. πρωτ. ΦΤΚ 694118/5966/21-10-2024, εισήγηση της Αυτοτελούς Δ/νσης 
Πολιτικής Προστασίας Π.Κ.Μ.,  η οποία έχει ως εξής: 

 
ΘΕΜΑ : Συγκρότηση Τριμελούς Επιτροπής Τεχνικής Αξιολόγησης του διαγωνισμού: Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου 

για την «Ανάπτυξη ειδικών Σχεδίων Αντιμετώπισης Τεχνολογικών Ατυχημάτων Μεγάλης Έκτασης 
(Σ.Α.Τ.Α.Μ.Ε.) για τις εγκαταστάσεις SEVESO στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας» 

 

ΣΧΕΤ. : α) H  Διακήρυξη  με τίτλο του θέματος και ΑΔΑΜ: 24PROC015402184  

β)Το αριθμ. πρωτ. 639538/(16014)/01-10-2024 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος 
της  Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Ορισμός υπαλλήλου για την συγκρότηση της Επιτροπής 
Αξιολόγησης των Τεχνικών Προδιαγραφών που αφορά τη σύμβαση με τίτλο του θέματος».      

 

1. Σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 221 του Ν.4412/2016: «Στο πλαίσιο των διαδικασιών ανάθεσης και 
εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων, τα όργανα που γνωμοδοτούν (“γνωμοδοτικά όργανα”) προς τα αποφαινόμενα 
όργανα (εν προκειμένω σε ό,τι αφορά την Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, προς την Περιφερειακή Επιτροπή 
Π.Κ.Μ.) , έχουν ιδίως τις ακόλουθες αρμοδιότητες: 

α) αξιολογούν τις προσφορές ή αιτήσεις συμμετοχής των προσφερόντων ή υποψηφίων,  

β) ελέγχουν την καταλληλότητα των προσφερόντων ή υποψηφίων, 
γ) ελέγχουν και αξιολογούν τις προσφορές,  
δ) στο πλαίσιο ανταγωνιστικής διαδικασίας με διαπραγμάτευση, ανταγωνιστικού διαλόγου ή σύμπραξης 
καινοτομίας, διαπραγματεύονται με τους προσφέροντες ή υποψηφίους,  
ε) εισηγούνται τον αποκλεισμό των υποψηφίων από τη διαδικασία, την απόρριψη των προσφορών, την 
κατακύρωση των αποτελεσμάτων, την αποδέσμευση των εγγυήσεων, τη ματαίωση της διαδικασίας,  
στ) γνωμοδοτούν για κάθε άλλο θέμα που ανακύπτει κατά τη διαδικασία ανάθεσης,  

ζ) στο στάδιο της εκτέλεσης γνωμοδοτούν, όπου απαιτείται, για τα θέματα που ανακύπτουν, ιδίως για την 
παράταση του συμβατικού χρόνου, άλλες τροποποιήσεις της σύμβασης και την έκπτωση του αναδόχου και 

η) γνωμοδοτούν για τις προβλεπόμενες στον παρόντα νόμο ενστάσεις και προσφυγές που υποβάλλονται ενώπιον 
της αναθέτουσας αρχής ή της προϊσταμένης αρχής κατά το στάδιο της ανάθεσης και εκτέλεσης. 

ΑΔΑ: 9Α8Ι7ΛΛ-ΖΒΦ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση    1530/29-10-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

2. Σύμφωνα με την παρ.3 του άρθρου 221: «Με απόφαση της αναθέτουσας αρχής συγκροτούνται γνωμοδοτικά 
όργανα για συγκεκριμένη σύμβαση ή περισσότερες ή σε ετήσια βάση για τις συμβάσεις που συνάπτει η 
αναθέτουσα αρχή». 

3. Σύμφωνα με το (α) σχετικό ως κριτήριο ανάθεσης χρησιμοποιείται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης τιμής – ποιότητας. 

4. Σύμφωνα με την παρ.11α του άρθρου 221: «Συγκροτείται τριμελές ή πενταμελές γνωμοδοτικό όργανο (επιτροπή 
διενέργειας/επιτροπή αξιολόγησης)». 

5. Με δεδομένο ότι ο διαγωνισμός του θέματος απαιτεί εξειδικευμένες τεχνικές γνώσεις για την αξιολόγηση των 
τεχνικών προσφορών και σε συνέχεια του ανωτέρω (β) σχετικού της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας προτείνονται ως μέλη Επιτροπής Αξιολόγησης των Τεχνικών 
προδιαγραφών που αφορά την σύμβαση (α) σχετικό τους  εξής υπάλληλους: 

 α) Τακτικό μέλος, Ιωάννα Παπαβασιλείου, ΠΕ Περιβάλλοντος, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης 
και Περιβάλλοντος ΜΕΘ. 

 β) Αναπληρωματικό μέλος, Κυριακή Χονδροματίδου, ΠΕ Περιβάλλοντος, υπάλληλος της Δ/νσης 
Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΜΕΘ. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω 

Εισηγούμαστε 

Τη συγκρότηση Τριμελούς Επιτροπής τεχνικής αξιολόγησης του εν λόγου διαγωνισμού (ανοικτός ηλεκτρονικός 
διαγωνισμός άρθρου 27 Ν.4412/2016 άνω των ορίων και με την πλέον συμφέρουσα οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει βέλτιστης σχέσης τιμής - ποιότητας)  και τεχνικής αξιολόγησης των προσφορών της σύμβασης με θέμα: 
Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου για την «Ανάπτυξη ειδικών Σχεδίων Αντιμετώπισης Τεχνολογικών Ατυχημάτων 
Μεγάλης Έκτασης (Σ.Α.Τ.Α.Μ.Ε.) για τις εγκαταστάσεις SEVESO στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας», η 
επιτροπή τεχνικής αξιολόγησης να απαρτίζεται από εξειδικευμένα στελέχη της Π.Κ.Μ., ως ακολούθως: 

 

1.  α) Τακτικό μέλος, Μελαχροινή Δανιηλάκη, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, Msc, υπάλληλος του 
Τμήματος    Πολιτικής Προστασίας ΜΕΘ, της Αυτοτελούς Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας ΠΚΜ, ως Πρόεδρος 

 β) Αναπληρωματικό μέλος, Θωμαρίτα Καλδάρα, κλάδου ΠΕ Οικονομικού - Διοικητικού υπάλληλος 
του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας ΜΕΘ, της Αυτοτελούς Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας ΠΚΜ  

  

2. α)Τακτικό μέλος, Μαρία Καραμήτρου, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, Αναπληρώτρια Διευθύντρια  της 
Αυτοτελούς Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας ΠΚΜ. 

 β) Αναπληρωματικό μέλος, Θωμάς Κυριάζου, κλάδου ΠΕ Οικονομικού - Διοικητικού υπάλληλος του 
Τμήματος Πολιτικής Προστασίας ΜΕΘ, της Αυτοτελούς Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας ΠΚΜ.  

3. α) Τακτικό μέλος, Ιωάννα Παπαβασιλείου, κλάδου ΠΕ Περιβάλλοντος, υπάλληλος της Δ/νσης 
Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΜΕΘ. 

 β) Αναπληρωματικό μέλος, Κυριακή Χονδροματίδου, κλάδου ΠΕ Περιβάλλοντος, υπάλληλος της 
Δ/νσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΜΕΘ. 

Η θητεία των μελών της Τριμελούς Επιτροπής ορίζεται μέχρι την οριστικοποίηση της απόφασης 
κατακύρωσης – σύναψης της σχετικής σύμβασης. 

   

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

 Προϊστ. ΑΔΠΠ/ΠΚΜ 

 Θεματικό Φάκελο 

 Χρονολογικό Αρχείο 

 Αρμόδιος Υπάλληλος  
                                                                                  Μ.Ε.Π. 

Η   ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ 
ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
 

         ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ  
  Πολ. Μηχανικός  Τ.Ε  με Α’  β 

 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία οι κ.κ. 
Παπαστεργίου Χ. και Παπουλίδης Σ. έδωσαν λευκή ψήφο και οι κ.κ. Χαβατζάς Γ. και 
Μυλόπουλος Ι. δήλωσαν παρών, ενώ τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο 
και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή  Επιτροπή 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

ΑΔΑ: 9Α8Ι7ΛΛ-ΖΒΦ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση    1530/29-10-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

 
 

Εγκρίνει τη συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής τεχνικής αξιολόγησης του εν λόγου 
διαγωνισμού (ανοικτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός άρθρου 27 Ν.4412/2016 άνω των ορίων και 
με την πλέον συμφέρουσα οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης τιμής - 
ποιότητας)  και τεχνικής αξιολόγησης των προσφορών της σύμβασης με θέμα: Παροχή 
Υπηρεσιών Συμβούλου για την «Ανάπτυξη ειδικών Σχεδίων Αντιμετώπισης Τεχνολογικών 
Ατυχημάτων Μεγάλης Έκτασης (Σ.Α.Τ.Α.Μ.Ε.) για τις εγκαταστάσεις SEVESO στην 
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας», η επιτροπή τεχνικής αξιολόγησης να απαρτίζεται από 
εξειδικευμένα στελέχη της Π.Κ.Μ., ως ακολούθως: 
 
1.  α) Τακτικό μέλος, Μελαχροινή Δανιηλάκη, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, Msc, 
υπάλληλος του Τμήματος    Πολιτικής Προστασίας ΜΕΘ, της Αυτοτελούς Δ/νσης 
Πολιτικής Προστασίας ΠΚΜ, ως Πρόεδρος 

 β) Αναπληρωματικό μέλος, Θωμαρίτα Καλδάρα, κλάδου ΠΕ Οικονομικού - 
Διοικητικού υπάλληλος του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας ΜΕΘ, της Αυτοτελούς 
Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας ΠΚΜ  

  

2. α)Τακτικό μέλος, Μαρία Καραμήτρου, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, Αναπληρώτρια 
Διευθύντρια  της Αυτοτελούς Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας ΠΚΜ. 

 β) Αναπληρωματικό μέλος, Θωμάς Κυριάζου, κλάδου ΠΕ Οικονομικού - 
Διοικητικού υπάλληλος του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας ΜΕΘ, της Αυτοτελούς 
Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας ΠΚΜ.  

 

3. α) Τακτικό μέλος, Ιωάννα Παπαβασιλείου, κλάδου ΠΕ Περιβάλλοντος, 
υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΜΕΘ. 

 β) Αναπληρωματικό μέλος, Κυριακή Χονδροματίδου, κλάδου ΠΕ 
Περιβάλλοντος, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΜΕΘ. 

 

Η θητεία των μελών της Τριμελούς Επιτροπής ορίζεται μέχρι την οριστικοποίηση της 
απόφασης κατακύρωσης – σύναψης της σχετικής σύμβασης. 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α    1530/2024 
 
  
 
Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας  
 Τα Μέλη 

 

        Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά  

 
Η Γραμματέας 
 
 
 

 Καμπανού Αικατερίνη 

ΑΔΑ: 9Α8Ι7ΛΛ-ΖΒΦ


		2024-10-30T11:22:20+0200
	Athens




